
           

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 апреля  2019 года                    №60

Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)
накопления  и  мест  сбора  твердых
коммунальных  отходов  на  территории
Пригородного сельского поселения 

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации  от  31  августа  2018  года  №1039  «Об  утверждении  Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения  их  реестра»,  администрация  Пригородного  сельского  поселения
постановляет: 
                                  

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления 
и мест сбора твердых коммунальных отходов в 
Пригородном сельском поселении 
(Приложение).

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене «Пригородный вестник» и
вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за
собой.

Глава Администрации 
Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков



           

Приложение
Утверждено постановлением 
администрации Пригородного 
сельского поселения №60 от 
25.04.2019 г.

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления и мест сбора 

твёрдых коммунальных отходов на территории
Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области

2019 г.



           

Места накопления твердых коммунальных отходов

В  таблице  представлены  фактические  сведения  о  местах  накопления  ТКО  по  населенным  пунктам
муниципального образования Пригородное сельское поселение.

Сбор  и  вывоз  твердых  коммунальных  отходов  (далее  –  ТКО)  на  территории  администрации  Пригородного
сельского  поселения  от  жилого  фонда  производится  согласно  утвержденного  графика  от  домовладений  с  мест
временного складирования, согласно утвержденных схем (Приложение).

Сбор и вывоз ТКО осуществляется от каждого домовладения, согласно схем.

Наименование
населенного

пункта

Данные об
источниках

образования
ТКО

Данные об источниках
образования ТКО

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

Кол-
во 

Планируемое      кол-во
контейнеров/бункеров,

шт.

Объем,
м3 в
мес.

Характеристика
(вид покрытия,

ограждение,
площадь места

накопления ТКО
и прилегающей
территории  в
радиусе 5 м.)

Период накопления (вывоз),
дней

с. Григорцево МКД ул. Центральная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Центральная 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Дальняя д 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дальняя д 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Заречная д 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная д 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Колхозная д  2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Колхозная д  4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Колхозная д  6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Колхозная д  8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Лесная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Лесная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Лесная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Лесная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Лесная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная д 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Набережная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская д 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Советская д 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Советская д 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Школьная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД ул. Школьная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД ул. Школьная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД ул. Школьная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД ул. Школьная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Школьная д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Школьная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Центральная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
с. Марьинское ЧД  с. Марьинское,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Марьинское,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Марьинское,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 35а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 45а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Марьинское,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Марьинское,  Дом 54а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Марьинское,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Марьинское,  Дом 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 68 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 69 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 70 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 71 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 72 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 73 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 74 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 75 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Марьинское,  Дом 76 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 81 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 82 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 83 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 84 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 85 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 86 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 87 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 88 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 89 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 90 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 92 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 93 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 94 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 95 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 96 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 97 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 98 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 99 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 100 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 101 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 102 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 103 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 104 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 105 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 106 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 107 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 108 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 109 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Марьинское,  Дом 110 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 111 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 112 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 113 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 114 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 115 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 116 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 116а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 117 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 118 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 92 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 101 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 54 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 86 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 87 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 98 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 102 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 81 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 114 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 93 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 116 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 107 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 97 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 116а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 74 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 94 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Марьинское,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 35а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 112 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 118 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Марьинское,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Панино ЧД д. Панино,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Клетино ЧД  д. Клетино, д.11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Стоянково ЧД  д. Стоянково,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

с. Семёновское ЧД

с. Семёновское около 
Семёновского дома-
интерната 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

с. Ковалево ЧД  с. Ковалево,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   с. Ковалево,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Ковалево,  дача 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 43а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Ковалево,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 50а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 50б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  дача 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 25 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 43а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  с. Ковалево,  Дом 50а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 50б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  с. Ковалево,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Климушино ЧД д. Климушино,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
пос. 
Молодёжный МКД

пос. Молодёжный, д.3

1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД пос. Молодёжный, д.13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД пос. Молодёжный, д.7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД пос. Молодёжный, д.8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД пос. Молодёжный, д.9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Иголкино ЧД  д. Иголкино,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  д. Иголкино,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  д. Иголкино,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 68 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 69 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 70 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 71 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 72 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 73 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  д. Иголкино,  Дом 74 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 75 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 76 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 77 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 78 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 79 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 79 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 81 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 82 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 83 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 84 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 86 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 87 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 88 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 89 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 90 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 91 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 92 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 93 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Иголкино,  Дом 95 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Иголкино, д.52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  дача 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 85 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 90 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 70 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  д. Иголкино,  Дом 82 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 68 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  д. Иголкино,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Иголкино,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Кокошкино ЧД  д. Кокошкино д 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Кокошкино д 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Кокошкино д 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Кокошкино д  45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  д. Кокошкино д 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
с. Незнаново ЧД Незнаново д 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново, д. 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 7 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД Незнаново д 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 33 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 44 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д  25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д  48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Незнаново д  50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Лаврово ЧД  ул. Антоновская,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Антоновская,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 48 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 68 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 69 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 70 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 71 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 72 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 73 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 74 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 76 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 77 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 78 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 79 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 81 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 82 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 83 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 84 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Антоновская,  Дом 85 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 86 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Антоновская,  Дом 88 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Антоновская,  Дом 90 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 92 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 94 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 96 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 74 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 84 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 83 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Антоновская,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 48а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 75 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Антоновская,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 3-1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 1а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 1б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 2а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Молодежная,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Новый,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 1"А" 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 1Б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 2 б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 8а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Октябрьская, д.31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Октябрьская,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Первомайская,  Дом 51а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Победы,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Победы,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Победы,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Победы,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 64 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 64 б 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 64 "В" 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 69 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 71 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 73 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Победы, дом 75 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 76 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Победы, дом 77 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 78 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 80 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 81 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 82 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 83 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 84 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 85 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 86 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 87 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 88 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 89 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 90 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 91 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 92 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Победы, д. 93 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 94 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 95 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 96 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Победы,  Дом 97 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 98 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 99 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 100 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 102 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Победы,  Дом 104 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  дача 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  дача 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  дача 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  дача 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Полевая,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Садовая,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД   ул. Садовая,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Садовая,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Садовая,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Садовая,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Советская,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Советская,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 60 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 61 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Советская,  Дом 62 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 63 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 64 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 65 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 66 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 67 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 69 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 71 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 73 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Советская,  Дом 75 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Телецентр,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Телецентр,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Телецентр,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Телецентр,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

 ЧД  переул. Центральный,  Дом 
4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

 ЧД   пер. Центральный,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Центральный,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  пер. Центральный,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Центральная,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Центральная,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Центральная,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Центральная,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Центральный,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Центральная,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Школьная,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Школьная,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Школьная,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Школьная,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД  ул. Школьная,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Школьная,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Школьная,  Дом 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Школьная,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Школьная,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   ул. Юбилейная,  Дом 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Юбилейный,  Дом 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Юбилейный,  Дом 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 6а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 12а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 20а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  ул. Юбилейная,  Дом 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД  пер. Юбилейный,  Дом 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД   пер. Юбилейный,  Дом 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

д. Старово ЧД
д. Старово, дом 
Птицефабрики, д.1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

 ЧД
д. Старово, дом 
Птицефабрики, д.2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

 ЧД
д. Старово, дом 
Птицефабрики, д.3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

д. Молоково ЧД ул. Центральная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Набережная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД Ул. Старая, 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Старая 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Гилёво ЧД ул. Центральная 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Новая 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
д. Уланиха ЧД д. Уланиха,  Дом 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД д. Уланиха,  Дом 49 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
с. Троица ЧД ул. Хуторская 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 48 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 50 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 52 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 54 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 56 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 58 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Хуторская 58А 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 35 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Центральная 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 37 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 39 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 41 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 43 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 45 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 47 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 49 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 51 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 53 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 55 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 55А 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 57 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 59 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 25 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 27 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 29 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Новая 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 31А 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 31 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 33 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Северная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Северная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Северная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
с. Фёдоровское ЧД ул. Заречная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Заречная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Зеленая 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зелёная, 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Зеленая 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Дачная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Крестьянская 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Крестьянская 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Крестьянская 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Крестьянская 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Луговая 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Луговая  3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Луговая  5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Луговая  7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пл. Мира  1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пл. Мира  6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Молодежная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Молодежная 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Новая 23 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Полевая 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая, 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 9 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Полевая 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пер. Строительный 1 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пер. Строительный 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пер. Строительный 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пер. Строительный 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД пер. Строительный 7 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 2 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 3 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 4 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 5 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 6 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральн. Д.7, сгорел 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 8 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 8 а 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Ценгтральн.9-сгорел 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 10 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 11 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю



           

 ЧД ул. Центральная 12 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 13 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 14 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 15 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 16 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 17 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 18 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 19 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 20 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 21 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 22 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 24 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 26 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 28 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 30 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 32 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 34 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 36 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 38 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 40 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 42 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 МКД пл. Мира 1 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 44 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю
 ЧД ул. Центральная 46 1  0,12 м3  1-2 раза в неделю

                                                        



           



г. Нерехта
с.  Арменки

На территории с. Троица объектов
образования,  ЖКХ, ДК, медицинского

обслуживания нет.

           

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории населенного пункта с. Троица  
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

У
л.

 Х
ут

ор
ск

ая

Р. Солоница

У
л.

 С
ев

ер
на

я

Ул. Центральная

У
л.

 Н
ов

ая

Остановка 36

58

Магазин 40 38А 38

42

44

46

48

50

52

545658А

Троице-Сыпанов
Пахомиево-
Нерехтский
монастырь 3

4

6

5

7

8

9

11

13 15 18

17

25

27

29

31
А

31

33

37 4339 41 45 47 49 51 53 55 55А 57 59

21

23

19

26

28

30

323534

22

24

20



д. Григорцево г. Нерехта

           

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории населенного пункта д. Гилёво  
Пригородного сельского поселения муниципального района 

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

                                                 1           3              5        7            9         11      дома нет    сгорел      17      19            21      23-сгорел
                         
                                

                                                                                                                                  пп            пруд           ложбина   

                                                                                                                                                                                                                                                
   

                              
                                    2             4          6           8                10          12           14         сгорел        8, кв.1,1      20           22                  

                                                  

                                                      3,кв.1,2         2, кв.1,2         1, кв.1,2                                                

                                                                                               
                                                                                                                               



           

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории населенного пункта д. Уланиха Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

27
29 31 35

сгорел

г Нерехта



Ул. Д а ч н а я

У л .  Ц е н т р а л ь н а я

У л .  Л у г о в а я

П л . М и р а

Р. Гридевка

1

Пер. Строительный

Строится 

Д. Гилёво Г. Нерехта

1 А3

7

5

Школа

1А

Водонапорная
башня

           

3

Дом
Культуры

246

81
0

1
21

4
1
6
1
8

1А

11

5

79

3

13

15
17

Д. 23, кв 1,2
Сгорел

1

4
6 4

4
4
2

4
0

3
8

3
6

3
8

3
4

3
2

2
1

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1 Гаражи 9 7 5 3 1 «А»

30 28 26 24 22 20 18 16 Д.14
Кв.1,2

12 10 8А 8 6 2Д.4
Кв.1,2

1
71
5
1
3

97

31

14
12

10

6
4

11
2
1

5
2
1 1

2
1

7
2
1

22
1

82
1

22
1
7 5 3 1

1

3
5

9

11   13

2

4
1

2
1

62
1

82
1

14
12

10

42
1

62
1

8 2
1

102
1

Недо-
строен

14

12

16 2
1

18 2
1

20 2
1

11
2
1

   13

7
3
4

2
1

5
3
4

2
1

3
3
4

2
1

П
ам

ят
ни

к
М

аг
аз

ин
Н

ед
ос

тр
ое

нн
ы

й
М

аг
аз

ин

Гараж

9

6

12-ти кв. дом

Детский сад

Мед. пункт

Детская
 площадка

753

2

4

6
1

1

21

6

22
1

4

8

10

12

14

16 2
1

3

5

1

7

1
1

9

1
3

1
5

17
2
1

19
2
1

21
2
1

У
л.

 П
о

л
е

в
а

я

У
л

. 
З

е
л

е
н

а
я

У
л.

 К
р

е
с

т
ь

я
н

с
к

а
я

У
л.

 Н
о

в
а

я

У
л.

 М
о

л
о

д
е

ж
н

а
я

У
л.

 З
а

р
е

ч
н

а
я

Кладбище

Противопожа
рный водоем

Домов  7,9
нет

Сгорели

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории 
населенного пункта с. Фёдоровское Пригородного сельского 
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский 
район Костромской области

23
2
1

«Б»

х

х



           

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории населенного пункта д. М
Пригородного сельского поселения муниципального района 

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области



Водонапорная
башня

д.
 Д

ья
ко

во
с.

 Ф
ёд

ор
ов

ск
ое

Схема сбора и вывоза твердых коммунальных отходов с территории населенного пункта
д. Гилёво  Пригородного сельского поселения муниципального района 

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

магазин не работает

сгорел 55

5

дома нет 

дома нет 

дома нет 

дома нет 

домов нет 

сгорел 

Дома нет 

сгорел 

54

52

50

48

46

44 остановка

дома нет 

дома нет 

дома нет 

42

36

38

40

34

32

30

28

26

24

22

20

18

14

16

12

10

8

6

4

1
2

53

35,37

39

41

43

45

47

49

51

21

23

25

27

29

29А

31

33

33А

1А

1

3

5

7 4 

9

11

13

15

19

2

21
2

12

2

1
1

10

2

1
8

14

6

4

2

17

торговый
павильон

Пруд


